
Sdružení SRAZ – Společně za radostí a zdravím, z. s 

SEV hl. m. Prahy Toulcův dvůr, Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10 
IČO: 62697617   DIČ: CZ62697617 
tel.: 739 655 490  

 

Informace pro členy chovatelských kroužků 

Kroužky probíhají mimo školní prázdniny a oficiální svátky. Zároveň je třeba, abyste o 

případné nepřítomnosti Vašeho syna-dcery na kroužku informovali vedoucí kroužku (viz. 
tabulka). 
 

Pokud v průběhu školního roku dojde k odvolání některé ze schůzek, bývá to pouze z vážných 
důvodů (nemoc vedoucího, provozní důvody aj.). Žádáme Vás proto o pochopení, neboť z 

organizačních důvodů není vždy možné zajistit suplování. V případě, že činnost kroužku musí 
být pozastavena na více schůzek po sobě z důvodů, které nemůžeme ovlivnit (vládní nařízení 
atd.), bude kompenzace probíhat formou aktivit navíc (např. setkání o víkendu), až to situace 

dovolí. Nemůžeme zaručit nahrazení plného počtu ušlých hodin, uděláme však maximum, co 
bude v našich silách. 

Pro členy zájmových kroužků platí bezpečnostní pravidla Sdružení SRAZ, s nimiž jsou členové 
seznamováni na první schůzce. Sdružení SRAZ nezajišťuje žádné pojištění členů. 

Nedávejte dětem na kroužky cenné věci. Neručíme za ně. 

Rodiče berou na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené dítětem v době trvání 
kroužku. V případě finančních nákladů na opravu poškozeného zařízení se zavazují tuto škodu 

uhradit. 
 

 

Platba členských příspěvků 

Váš variabilní symbol a další pokyny k platbě Vám přijdou v automatickém e-mailu.  
 
Máte-li problém s úhradou do daných termínů, kontaktujte nás (formou emailu, osobně, 

telefonem), vymyslíme společné řešení. 
 

 

časy kroužků cena za pololetí 

pondělí 15:30-17:00 2.530 Kč 

úterý 14:30-15:30 1.870 Kč 

úterý 15:30-17:00 2.530  Kč 

středa 14:30-15:30 1.870 Kč 

čtvrtek 15:30-17:00 2.530 Kč 

 

časy kroužků lektoři telefon e-mail 

pondělí       15:30-17:00 Honza  773 565 146 jan@sibek.cz 

úterý         14:30-15:30 Vítek 605 151 525 v.marx@seznam.cz 

úterý         15:30-17:00 
Jana a 
Vítek 

739 615 989 hrdlickova@toulcuvdvur.cz 

středa         14:30-15:30 Veronika 777817263 janovska@toulcuvdvur.cz 

čtvrtek        15:30-17:00 Honza  773 565 146 jan@sibek.cz 


